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Bazuar né Regullorén Komunale pér Ndarjen e Bursave pér Studenté me Nr. 06/570-60 té datés

30.03.2012 me ndryshimet sipas vendimit t&¢ Kuvendit t¢ Komunés 01.Nr.006/8212 e datés 51.12.2016,

dhe né bazé t&€ vendimit t& Kryetarit t&¢ Komungs sé Shtimes pér caktimin e shumés pér ndarjen e bursave
pér studenté pér vitin akademik 2019/2020 pér vitin fiskal 2020, me nr. t& protokolit 02/318 té datés
16.07.2020, Konkursit pér Ndarjen e Bursave t& Komungs sé Shtimés me Nr. Prot 05/263 t& datés

17.07.2020, dhe shqyrtimit t€ kétij Konkursi nga Komisioni Komunal mé daté 17.09.2020, drejtoresha e

DKA-sé vendosi t€ shpall€ rezultatin e kétij konkusi si vijon:

Pérfitues té€ bursés komunale jang; 24 bursist€. Dy student fémijé t& désmoréve dhe 22 student té

fakulteteve deficitare.
- Studenté- fémijé t€ déshmoréve
1. Miréjeta Jeté Hasani
2. Valdete Jeté Hasani

- Student té fakulteteve deficitare

Nr.rendor Emri, i prindit, dhe mbiemri Nota mesatare
I Egzona Bajram Iseni 9.89
2 Egzona Elver Fazliu 9.86
3 Vesa Bekim Zeqiri 9.86
4 Reuta Raif Neziraj 9.47
5 X heneta Agim Ahmeti 9.40
6 Njomza Beqir Dauti 9.25
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7 Dashurije Burhan Rushiti 9.14
8 Venera Nazmi Ramadani 9.00
9 Erjona Idriz Rrustemi 8.90
10 Rinor Ilir Fekaa 8.81
11 Arlinda Bekim Myftari 8.80
12 Fortesa Avdyl Mehmeti 8.79
13 Krenare Gani Latifi 8.75
14 Liridona Imri Krasniqi 8.60
15 Gresé Esad Haxhiu 8.58
16 Qendresé Ejup Ismajli 8.50
17 Agnesa Milaim Hyseni 8.27
18 Ramadan Taib Maliqi 8.26
19 Pranvera Shagqir Qarri 8.21
20 Edona Skender Mehmeti 8.20
21 Dafina Faik Ramadani 8.20
22 Ylldit Lutfie Mehmeti 8.14




